СОВЕТ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

09 апреля 2010 года  № 4                                                                        с. Хохлово

О внесении изменений в  Решение Совета Хохловского сельского
поселения № 31 от 11.09.2009 г. «Об утверждении Положения об управлении
муниципальной собственностью Хохловского сельского поселения»

   В  целях  приведения  Положения  об  управлении  муниципальной
собственностью  Хохловского  сельского  поселения  в  соответствие  с
действующим  законодательством,  Совет  Хохловского  сельского  поселения
Саргатского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1.Статью 74 «Порядок оплаты при приватизации муниципальной собственности»
читать в следующей редакции:

1. Нормативная цена подлежащих приватизации объектов собственности
определяется  в  порядке,  предусмотренном  федеральным  законодательством,
муниципальными нормативными правовыми актами.

2.  Оплата  недвижимого  имущества,  находящегося  в  муниципальной
собственности  и  приобретаемого  субъектами  малого  и  среднего
предпринимательства,  при  реализации  преимущественного  права  на
приобретение  арендуемого  имущества,  производится  единовременно  или  в
рассрочку.  Срок  рассрочки  оплаты  приобретаемого  субъектами  малого  и
среднего предпринимательства такого имущества платежей по договорам купли-
продажи  не  может  быть  более  чем  один  год.  Решение  о  предоставлении
рассрочки платежей может быть принято в случае приватизации муниципальной
собственности без объявления цены.

3.  Денежные  средства,  полученные  от  приватизации  муниципальной
собственности,  зачисляются  в  местный  бюджет  в  сроки,  установленные
федеральным  законодательством,  муниципальными нормативными  правовыми
актами.
2. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальном вестнике Хохловского
сельского поселения».

Глава Хохловского
сельского поселения                                                                                        С.К.Гетте